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I .| Metodologjia e mésimdhéniesy + 1| A 60 30 | 30 | - 90 2 2 -
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1 Plotesime ne Matematike te B 5 56 28 28 ) 69 ) ) A 4
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2 Plotesime ne Analize Matematike B 6 60 30 30 o 90 9. ) - = - R
3 Logjike matematike 1./ C 5 56 28 28 - 69 - - - 4 _
3 4 | TIK ne Mesimdhenie . cC | 6 56 | 28 | 28 | - 94 R -
S5 Seminar Kerkimor C 5 60 30 30 - 65 2 2 -
6 Léndé me zgjedhje:
a. Bazat e gjeometrise /.
b. Kurs special ne matematike C 5 60 30 | 30 3 65 5 ) i i i i
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Matematikes dhe Informatikes
d. Plotesime ne Informatike
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Shenim:

- Ne grupin “Lende me zgjedhje” zgjidhet nje nga lendet e propozuara.

- Teza e diplomes do te perfshije fushat e Matemati
- Praktika afatshkurter zhvillohet 1 dite ne jave ne s
njohes/vezhgues te natyres si psikologjik
nen drejtimin e tutorit (pedagog i fakulteti
zhvillojne mikromesime, aktivitete me nxene
- Praktika e mesimdhenies se plote zhvillohet ne shkoll
(Per nje zhvillim sa me cilesor te kesaj praktike, pervec u
departamenteve, Departamenti i Edukimit dhe Metodologjise se Mesimdh
manuale te praktikes pedagogjike, modele formularesh te vleresimit te praktikes etj.)

for s

kes, Informatikes dhe zbatime te tyre ne edukim.
hkolla dhe mesues te caktuar. Ajo ka kryesisht karakter
e, ashtu dhe pedagogjike, sidomos ne javet ¢ para. Ne javet e fundit studentet
t) dhe mentoreve (mesues ne shkolle) vihen ne rolin e asistentit te mesuesit.
sit etj. Mbi bazen e tyre behet dhe vleresimi i tyre.
a te shumta dhe eshte e vezhgueshme nga fakulteti.
dhezimeve te MASR si dhe pervojes se pasur te vete
enies eshte i garshem te ndihmoje me. literature




